
 

 

 

 

 
 

М А Г А Д А Н С К А Я  О Б Л А С Т Ь  

 

Администрация Ольского муниципального округа 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 16.10.2024                              №766 

Ола 

 

О внесении изменений в постановление Администрации Ольского 

муниципального округа Магаданской области от 11 января 2024 года             

№ 50  «Об утверждении персонального состава административной 

комиссии Администрации Ольского муниципального округа 

Магаданской области» 

                          

В целях совершенствования нормативной правовой базы, 

руководствуясь статьями 49, 53 Устава муниципального образования 

«Ольский муниципальный округ Магаданской области», Администрация 

Ольского муниципального округа Магаданской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

1.Внести в постановление Администрации Ольского           

муниципального округа Магаданской области от 11 января 2024 года № 50 

«Об утверждении персонального состава административной комиссии 

Администрации Ольского муниципального округа Магаданской области» 

изменения, изложив персональный состав административной комиссии 

Администрации Ольского муниципального округа Магаданской области                

в новой редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.  

2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования (обнародования).  

 

      

Глава Ольского муниципального округа  

Магаданской области                                                                         И.А. Ерисова 

 

 

 

 

 

 

 

 



                        Приложение 

 

к постановлению 

Администрации 

Ольского муниципального округа 

Магаданской области 

от 16.10.2024 №766 

 

Приложение 

 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением Администрации 

муниципального образования 

«Ольский городской округ» 

от 11 января 2024 г №50 

   

 

ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ 

административной комиссии Администрации Ольского   

муниципального округа Магаданской области 

 

Фамилия, Имя, 

Отчество 

Должность в 

комиссии 

Занимаемая должность 

 

Попова  

Вероника 

Германовна 

 

Председатель 

комиссии 

 

Руководитель  управления - начальник 

отдела по правовому обеспечению и 

нормотворческой деятельности 

правового управления Администрации 

Ольского муниципального округа 

Магаданской области 

 

Заварухина  

Юлия 

Александровна 

 

Заместитель 

председателя 

комиссии 

 

Начальник отдела - юрисконсульт 

отдела по договорной и  претензионно-

исковой работе  правового управления 

Администрации Ольского 

муниципального округа  

Магаданской области 

 

 

Киреева  

Татьяна Ивановна 

 

Секретарь 

комиссии 

 

Ведущий специалист отдела по 

обеспечению деятельности 

административной комиссии и 



муниципального жилищного контроля  

правого управления Администрации 

Ольского муниципального округа  

Магаданской области 

 

Окороков Сергей 

Вячеславович 

Член  

комиссии 

Заместитель начальника  отделения 

МВД России  по Ольскому району  (по 

согласованию) 

 

Демченко  

Ольга 

Владимировна 

 

 

Член  

комиссии 

 

Индивидуальный предприниматель 

(по согласованию) 

 

__________________ 


